



## Peter Transø Holding ApS

Ryttergårdsvej 86  
3520 Farum  
CVR-nr. 28283814

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Peter Egan Transø**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Transø Holding ApS

Ryttergårdsvej 86

3520 Farum

CVR-nr.: 28283814

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Egan Transø

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 95 t.kr. mod 991 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		3.949	502
Andre finansielle omkostninger		(4.086)	(7.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.863</b>	<b>988.297</b>
Skat af årets resultat	2	399	2.653
<b>Årets resultat</b>		<b>95.262</b>	<b>990.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(15.338)	882.950
<b>Resultatdisponering</b>		<b>95.262</b>	<b>990.950</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.900.000	1.900.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		307.216	324.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>307.216</b>	<b>324.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.316	24.428
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>73.316</b>	<b>24.428</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>488.775</b>	<b>748.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>869.307</b>	<b>1.096.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.769.307</b>	<b>2.996.964</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.223.489	2.238.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.459.089</b>	<b>2.471.827</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.000	250.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	197.580
Skyldig selskabsskat		107.218	71.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>310.218</b>	<b>525.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>310.218</b>	<b>525.137</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.769.307</b>	<b>2.996.964</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.238.827	108.000	2.471.827
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(15.338)	110.600	95.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.223.489</b>	<b>110.600</b>	<b>2.459.089</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(2.653)
Ændring af udskudt skat	(1.130)	0
Regulering vedrørende tidligere år	731	0
	<b>(399)</b>	<b>(2.653)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.900.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Transø Trading Co. ApS	Gladsaxe	ApS	100	1.882.729	456.821
Dansk Emballage Industri A/S	Gladsaxe	A/S	100	3.378.774	489.829

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
